«KOCKM» / KA3AXCTAHCKUA meaunumnnckum

KASAKCTAHAbLW, MEANUNHA YHUBEPCUTET
YHUBEPCUTET! «BLLIO3»
6y M pblK MPUKA3
Ne
Anmartbl Kanacbl ropof Aumarbl

BunkTbIKT! apTThipy UMKAbLIH asgkTay Typanbl

«LLyrbln KBMEK KOPCEeTY CTaHAapTTapbl» TaKblpblOblHAA O KTW KM apTTbipy
UMKNbIHBIH  asKTanyblHa 6alfaHbICTbl, «MeAnUMHANbIK >K3He  (apmaleBTX
Kagpnapgbll, OWKTW W apTThlpy >X3He onapAbl KanWta pgaspnaygbiH, ynrink
bargapnamanapblH 6et0Ty Typanbl» K,a3akcTaH Pecny6nukacbl [leHcaynbly cakTay
MUHUCTPLWLW, 2017 Xbinrbl 14 caylpgen Nel65 6yuMpbIrbiHbIL (€3reptoTEPMEH XKIHE
TONbIKTbIPYNapMeH) 1 KocbIMLLACbIHA C3IKeC, B¥NbIPAMBbIH:

1 Okypbly, afKTanyblHa >K3HE KOpbITbIHAbLI TecTweyaeH c3Tn  Otywe
GannaHbICTbl, 2023 XbINrbl 21 KaszaHHaH 6acTan 6W KTW KM apTTblpy LMK/bIHbLY,
ThiHAAYLWbINapbl WbIrapbIIChIH.

2. Tolygaywbinap 6ennneHreH ynrl/erl GWKTWrW apTTblpraHbl Typasnsbl
KY3a/mKTep 6epuicLu.

Hens3: 2023 Xbinrel 07 KasaHHH TbhuAayliblnapibl KOPbITbIHAbI TecTuey
HaTWxkenepl (Begomoe!)

K,ocbiMwa: 1 napayTa.

KKBB/[, aunpeKTopbl: M. EcTtemecoB



No

2023XbINrbl « »

No 6 MApbIKKa
1-uocbiMuna

«LLyrbin KOMEK KepceTy cTaHAapTTapbl»
60car./2 kpegnT, 16.10 - 21.10.2023>bInN
«CTaHjapTbl 0OKazaHUA HEOT/IOXKHOM MOMOLLN»

ATbl-XeLl

Akblnbl- HYKL,

1.

o N o 0k~ W

bpog AHa PonaHpoBHa

[>xakoBa Hanna Anb-MaHCcypoBHa
Hanabaesa uHapa TemupanneBHa
HocoBa Hagexaa AnekcaHipoBHa
CaxaH TorXaH [ManbIM>XaHKbI3bl
MdadeHpoT TatbsAHa CepreeBHa
Kangbli6aeBa LLIHapa Maxamb6eToBHa
NcnHa 3aype XagKumypaTtoBHa

Kyanx
HOMepi

K2227
K2228
K2229
K2230
K2231
K2232
K2233
K2234

MamaHAbITbl

CecTpUHCKOe feno

CecTpuHCKOe feno
Tepanus
CecTpuHCKOe feno
CeCcTpuHCKOE Aeno
CTomatonorus
CecTpuHCKOe feno
CecTpuHCKOe feno



